СОВЕТ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2024 года № 232/56

О внесении изменения в решение XXXI сессии Совета Черняевского
сельского поселения от 28 апреля 2008 года «О Положении «О денежном

содержании муниципальных служащих Черняевского сельского
поселения Тарского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Омской области от 23 ноября 2007 года № 976-03 «Об оплате труда
муниципального служащего в Омской области и о предоставлении
муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного
оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь Уставом
Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской
области, Совет Черняевского сельского поселения Тарского муниципального
района решил:

1. Внести в Положение «О денежном содержании муниципальных
служащих Черняевского сельского поселения Тарского муниципального
района Омской области», утвержденное решением XXXI сессии Совета
Черняевского сельского поселения от 28 апреля 2008 года «О Положении «О
денежном содержании муниципальных служащих Черняевского сельского
поселения Тарского муниципального района Омской области», следующее
изменение:

в подпункте 1 пункта 13 цифры «35» заменить цифрами «50».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Официальный вестник Черняевского сельского поселения» и разместить на
официальном сайте Черняевского сельского поселения Тарского
муниципального района Омской области (www.chrnvsk.tarsk.omskportal.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 апреля
2024 года.

Глава Черняевского
сельского поселения Н.А. Белых

Председатель Совета
Черняевского сельского поселения В.П. Евтина

http://www.chrnvsk.tarsk.omskportal.ru